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MBN AU § 26 Rapportering av bisysslor 2025, 
samhällsbyggnadsförvaltningen 

Ärendenummer: MBN 2025/17 

Arbetsutskottets förslag till miljö- och byggnämnden 
Miljö- och byggnämnden beslutar att godkänna informationen. 
 

Sammanfattning 
Under 2025 har tre anmälningar inkommit om bisyssla och tre beslut har 
fattats enligt den rutin som samhällsbyggnadsförvaltningen har haft. Dessutom 
har en bisyssla avanmälts.  

Medarbetare i offentlig sektor är skyldiga att anmäla alla bisysslor utöver sin 
huvudanställning. Efter anmälan gör närmaste chef en bedömning av om 
bisysslan kan anses arbetshindrande, förtroendeskadlig eller konkurrerande 
samt en samlad bedömning av bisysslans inverkan på medarbetarens 
huvudanställning. Beslutet om att avslå eller bifalla en bisyssla fattas därefter av 
överordnad chef. Ett avslag ska motiveras mot bakgrund av någon av nämnda 
orsaker (arbetshindrande, förtroendeskadlig, konkurrerande).  

Frågan om bisyssla lyfts både vid nyanställning och vid det årliga 
medarbetarsamtalet. Endast om en förändring i bisysslan eller dess påverkan på 
huvudanställningen har skett behövs en ny anmälan och ett nytt beslut. När 
bisysslan avvecklas ska medarbetaren göra en avanmälan. Under 2025 har 
bisysslor även varit en del av internkontrollen inom förvaltningen. 

Från den 1 januari 2026 har samhällsbyggnadsförvaltningen och 
teknikförvaltningen bildat en ny förvaltning som heter teknik- och 
samhällsbyggnadsförvaltningen. Resultatet som redovisas här gäller för den 
tidigare samhällsbyggnadsförvaltningen.  

Bedömning 
Miljö- och byggnämnden föreslås godkänna informationen mot bakgrund av 
att besluten fattats i enlighet med gällande delegationsordning och 
bedömningen av bisysslorna har gjorts i enlighet med gällande rutin.  

De beslut av bisyssla som skett under 2025 är: 

Art Beslut 

Egen verksamhet Godkänd 

Egen verksamhet Godkänd 

Föreningsarbete Godkänd 

  

Miljö- och byggnämndens arbetsutskott 
Sammanträdesdatum 2026-01-26 

Protokollsutdrag 



Miljö- och byggnämndens arbetsutskott 
Region Gotland 
Sammanträdesdatum 2026-01-26 

Protokollsutdrag 
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Ärendets behandling under mötet 
Teknik- och samhällsbyggnadsförvaltningen föreslår miljö- och byggnämnden 
besluta att godkänna informationen. 

Proposition 
Ordföranden ställer proposition på förvaltningens förslag och finner att 
arbetsutskottet bifaller förslaget. 

Beslutsunderlag 
TSF Tjänsteskrivelse – rapportering av bisysslor 2025, daterad 2026-01-12 
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